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Yttrande över Göteborgsförslag 13185 
cykelpark vid “Tippen” i Fiskebäck 

Möjliga beslutsformuleringar  
På nästa möjliga nämndmöte ska nämnden besluta hur göteborgsförslaget ska hanteras, 

enligt någon av följande tre beslutsformuleringar. Nämnden ska motivera 

ställningstagandet till beslutet och motiveringen ska skrivas in i protokollet i direkt 

anslutning till beslutet, oavsett vilken beslutsformulering som används.  

 

- Förslaget ska genomföras. Nämnden beslutar att bevilja förslaget 

och låta genomföra det utan vidare beredning, alternativt nämnden 

beslutar att delvis genomföra förslaget.  

  

- Förslaget ska inte genomföras. Nämnden beslutar att 

avslå förslaget.  

 

- Förslaget ska utredas vidare. Nämnden beslutar att förslaget ska 

utredas vidare. Uppdraget tilldelas förvaltningen. Om nämnden 

beslutar att förslaget ska utredas vidare behöver ärendet tas upp 

ytterligare en gång i nämnden för att få sitt slutgiltiga beslut. 

 

Beslutssats som enbart kan komma till följd av beslut om att utreda 

förslaget vidare: 

- Förslaget genomförs inte just nu men tas vidare som underlag 

till nämndens kommande budgetplanering.  Ärendet går in i 

nämndens långsiktiga planering och tas upp vid kommande 

budgetprocesser.  

Ärendet 
Göteborgsförslaget 13185 har varit publicerat på goteborg.se i 90 dagar för att samla in 

röster som nu har uppgått till fler än 200 röster/namnunderskrifter. Förslaget med 

namnunderskrifter och eventuella kommentarer redovisas i Bilaga 1. Innehållet i 

göteborgsförslaget ska värderas utifrån vad förslagslämnaren vill åstadkomma med 

göteborgsförslaget och vad nämnden eller styrelsen kan göra med den rådighet som de 

har i förslaget.  

 

Förvaltningen har samordningsansvar för ärendet och kommer initiera en utredning med 

Stadsmiljöförvaltningen om nämnden väljer beslutsalternativet att förslaget ska utredas 

vidare.  

 

Idrotts- och föreningsförvaltningen 

 
  

  

Göteborgsförslaget 

Utfärdat 2025-02-03 

Diarienummer IOFF- 2025-00091 

Handläggare 

Christine Flood 

Telefon: 031-368 22 18 

E-post: christine.flood@ioff.goteborg.se  
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Förvaltningens korta förklarande yttrande 
Förslagsställaren önskar att förvaltningen bygger en cykelpark vid Tippen Fiskebäck.  

Området där anläggningen föreslås byggas förvaltas av Stadsmiljönämnden.  

Området som aktuell grusyta är en del av pekas i översiktsplanen ut som en framtida 

stadspark. Sjöbacka, som området heter, är en befintlig stadsdelspark som tillsammans 

med intilliggande naturområde Högen har potential att utvecklas till stadspark. En 

stadspark här med sitt havsnära läge erbjuder utblickar över kust och skärgård. 

Naturområdet Högen är ett lättillgängligt naturområde för rörelse i olika former, allt från 

promenad och jogging till ridning. Områdets växlande naturkaraktärer ger stora 

möjligheter till varierade naturupplevelser. 

Sjöbacka föreslås utvecklas med parkkvaliteter så att dess profil som havsnära stadspark 

utvecklas och förstärks. Redan idag finns stora ytor tillgängliga för olika tillfälliga 

evenemang som till exempel drakflygning. Området är utpekat som ett område som på 

sikt skulle kunna hysa värdefull ängsmark och stora delar av gräsytorna slås årligen. 

Det kommer tämligen ofta kommer önskemål från kommuninvånare till 

Stadsmiljöförvaltningen om hur området skulle kunna utvecklas. Det lämnas synpunkter 

på verksamheter, underhåll och liknande. 

 

Den aktuella grusplanen nyttjas delvis flitigt under sommarmånaderna av olika 

organisationer och liknande. Stadsmiljöförvaltningen har inga löpande nyttjanderättsavtal 

men årligen kommer ungefär samma förfrågningar in på nyttjande av platsen. 

Närmaste idrottsområde från Tippen som förvaltningen ansvarar för är Apelsinplan och 

där finns bollplaner och klubbstugor och dit är det knappt 2,5 km (cykelväg).  

Idrotts- och föreningsförvaltningen har idagsläget ingen egen utomhusanläggning för 

cykling. Inom ramen för utvecklingsarbete för Kvibergsområdet har en förstudie för 

cykellek tagits fram. I Skatås finns en pumptrack-bana som är anlagd av CK Master. I 

Skatås finns flera mountainbike leder, bland annat SM-banan. Stadsmiljö planerar också 

att anlägga ytterligare cykelleder i Skatås. I Björlanda har föreningen Ride along MTB 

byggt en utomhusanläggning för cykling och vid Torslandavallens idrottsområde finns en 

cykelbana som Torslanda CK har byggt.  

 

 

Handläggare    Christine Flood 

 

Ansvarig chef   Ann-Charlotte Hellman  

 

Bilaga 1: Göteborgsförslaget ärende 13185 

 
 


